O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa 
hollarda. 

3.23. Karta hisobvarag‘idagi pul mablag‘lari qoldig‘iga foiz hisoblanmaydi. 
3.24. Bank kartalaridan g‘ayriqonuniy foydalanish holatlarining oldini olish maqsadida, 

agar mijoz uch yuz oltmish besh (365) taqvim kuni davomida bank kartasidan foydalanib 
amaliyotlarni amalga oshirmasa va hisobda ijobiy qoldiq mavjud bo‘lsa, bank kartani bloklaydi. 
Mijoz bu haqda mobil ilovadagi push-bildirishnoma yoki Bankning qaroriga ko‘ra boshqa 
mavjud aloqa kanali orqali xabardor etiladi.